culus, potesfatis scilicel et sciencie, requirat1t1' c, quorum alterum in 

alieno cOl/stat deficere sacerdote, Et ne pa1'l'ochialibus ecclesiis de

vocio debita subtrahatu1', ante missarum solempnia, ad que audi

enda parrochiani prima d die i e parte in suis conS lleverunt et debent 

ecclesiis convenire f, nequaquam in g ecclesiis vestris sllpmdictis nec 

hora ipsa solempnes eis faciatis sermones, ne propter hos alldien

dum h ad vos populus cOnfltiens pal'rochiales ecclesias derelinquat, 

Sed nec ad predicandum solempnifel' ad illas parl'ochias accedatis, 

nisi a sacerdotibus eal'um parJ'ochia1'um f1m'itis invitati vel saltern 

ab iltis humilitel' pecieJ'itis et obtinueritis vos admitti, Et ut debi

tus honol' episcopis deferatu1', eadem die, qua diocesanus episcopus 

vel alius loco eiuB solempnitel' pl'edicat, maxime in ecclesia cathe

drali, nllllus vestl'um in ea civitate vel loco predicet/'e presumat, ne 

salubris p1'edicacionis doctrina ex frequenti inculcacione huiusmoeli 

quasi tediurn generet, contempnatuJ', Si vero in cas !/, licito par/'o

chianos aUm'his (tel sepulturam, quam 11el1W sine i usta et j'acionabili 

causa femere elebet elige}'e, ctntiquis parentum suoJ'wn dimissis se

pultul'is, in vestl'is ecclesiis vos 1'ecipe/'e contingat, omnium, que ob

tentu sepultul'e huiusmodi titistis consecuti, medietatem vel tel'cirtm 

'" glasas Par, b darauf epistola pape I'ot geschl'icbl'lI L, C requi-
rantur Par. d d eest L, e dei Par, f venire L. g enim (Druck), 
haudiendos (Druck), 
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partem vel gnal'tam iUJ::ta felic;:; J' pcorrlacio/1is Greqorii pape pre

dece~sorii; nost}'i decretmn et secllndum consuetudinem regionis) eciam 

non requisiti) infj'a octo dies atempore recepcionis eorum episcopo 

vel sacerdoti) de cuius pan'ochia mortults est assmnptus) exhibere" 

cltl·etis. Et infra. Si quis vero vestrum huiui;n1ocli pl'ecepti trans

gressol' provisionis nostre \} extiterit vel contra predicta vel aliquiel 

pl'eelictontm venire presumpserit) preter inobediencie vicium et ex

communicacionis sentenciam, quam ele facto ipsum incurrere volu

mus) gravi suo peJ'iculo subiaceat) et nichilominus a loci cliocesano c 

(ul premissa omnia et singula observanda censura ecelesiastica, ap

pellacione l'emota) clistrictius compellatur) nullis ei contra hoc in

clulgencia vel privilegiis apostolicis valituris. Datum Neapoli 

XI. Kal. Decemb. ponti(icatus nostri anno septimo. I) 
1:\R9 (Okt. 15.) Anno pontificatus sui duodecimo Urbanus iste Rome obiit 2)